d’obligacions amb Seguretat Social i Hisenda i Certificat positiu 
d’estar al corrent de deutes tributaris (contractes).

o Annex II Criteris avaluables automàticament:

1. Oferta econòmica (màx.70 punts): Ofereix un import màxim 
total per a l’execució de les prestacions objecte del contracte de 
20.990,00 vint mil nou-cents noranta euros, IVA exclòs. 
L’import de l’IVA, al 21%, és de 4.407,90€.

2. Experiència professional (màx.25 punts): Ofereix una 
experiència demostrable en activitats similars de 18. Les 
activitats manifestades no estan acreditades, perquè s’ha 
presentat un document que no es considera un certificat en tant

[...]

o Certificat acreditant que l’empresa es troba inscrita del Registre 
d'Empreses Licitadores i Classificades de Catalunya (RELIC). 
(Document no obligatori)

o Annex II Criteris avaluables automàticament:

1. Oferta econòmica: Ofereix un import màxim total per a 
l’execució de les prestacions objecte del contracte de 22.268,47 
vint-i-dos mil dos-cents seixanta-vuit amb quaranta-set euros, 
IVA exclòs. L’import de l’IVA, al 21%, és de 4.676,38€.

2. Experiència professional: Ofereix una experiència demostrable 
en activitats similars de 71 (indicar núm. activitats 
demostrables). Les activitats manifestades no estan